
UCHWAŁA NR 250/LIII/2022 
RADY GMINY IŁÓW 

z dnia 26 kwietnia 2022 r. 

zmieniająca uchwałę budżetową Gminy Iłów na 2022 rok 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 08 marca 1990r o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2022r., 
poz.559  ), art.211,art.212,  art.217 ust.2 pkt.6  i 8, art.235 i art.236 ustawy z dnia  27 sierpnia 2009r 
o finansach publicznych (Dz.U .z 2021 poz.305 z późn.zm.)  oraz art.111 pkt.1  ustawy z dnia 12 marca 2022r.  
o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa ( Dz.U z 2022 
poz.583 z późn.zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale budżetowej gminy Iłów na rok 2022 Nr 233/L/2021 Rady Gminy Iłów          z dnia 
30 grudnia 2021r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) zwiększa się dochody bieżące budżetu o kwotę                18.464,00 zł, 

2) zwiększa się  dochody majątkowe  budżetu o kwotę    2.802.500,00 zł, Ustala się dochody budżetu ogółem 
w kwocie   31.770.322,00 zł w tym:  dochody bieżące  27.968.622,00 zł 
  dochody majątkowe     3.801.700,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszej uchwały zmieniającym załącznik nr.1 do uchwały budżetowej na rok 2022  pod nazwą  
„Dochody”. 

§ 2. 1) zwiększa się wydatki bieżące budżetu o kwotę              31.550,46 zł,  

2) zmniejsza się wydatki majątkowe budżetu o kwotę  1.086.485,00 zł,  

3) zwiększa się wydatki majątkowe budżetu o kwotę   4.630.765,13 zł,Ustala się wydatki budżetu ogółem 
w wysokości 38.571.270,59 zł   w tym:  wydatki bieżące            
28.168.238,09 zł   wydatki majątkowe 10.403.032,50 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały zmieniającym załącznik nr.2 do uchwały budżetowej na 
rok 2022 pod nazwą „Wydatki”. 

§ 3. Zmienia się brzmienie § 3 uchwały budżetowej na 2022 rok. 

1. Różnica między dochodami, a wydatkami stanowi deficyt budżetu w kwocie 6.800.948,59zł, który 
zostanie pokryty przychodami pochodzącymi : 

-  z kredytu długoterminowego w kwocie 97.680,00zł, 

-   z wolnych środków w kwocie 1.223.964,08, 

-    z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach - 5.479.304,51zł. 

2. Ustala się przychody budżetu w wysokości 8.203.268,59 zł, rozchody w wysokości 1.402.320,00 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały 

§ 4. Zmienia się brzmienie § 7 ust.1  uchwały budżetowej na 2022 rok. 

1. Ustala się dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napoi alkoholowychw kwocie 100.000,00 
zł oraz wydatki na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania 
problemów alkoholowych w kwocie 160.666,51 

§ 5. Wprowadza się zmiany w załączniku nr 8 do uchwały budżetowej na rok 2022  pn:,,Wydatki na 
zadania inwestycyjne na 2022 rok nie objęte załącznikiem Nr 2 Wykaz Przedsięwzięć do WPF”, zgodnie 
z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 6. W § 11 Uchwały Budżetowej  dodaje się punkt 5 w następującym brzmieniu : 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 930B6970-0748-40F5-97DE-8A5E2DE3B721. Podpisany Strona 1



5) dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków, w tym dokonywania przeniesień między działami 
klasyfikacji budżetowej , w celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2022. 

 Przewodniczący Rady Gminy Iłów 
 

Sławomir  Tomaszewski 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 930B6970-0748-40F5-97DE-8A5E2DE3B721. Podpisany Strona 2



Dział Zmniejszenie Zwiększenie

1 6 7

852 0,00 18 464,00

0,00 0,00

0,00 18 464,00

0,00 0,00

0,00 18 464,00

razem: 0,00 18 464,00

0,00 0,00

010 0,00 1 852 500,00

0,00 0,00

0,00 1 852 500,00

0,00 0,00

0,00 1 852 500,00

600 0,00 950 000,00

0,00 0,00

0,00 950 000,00

Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

4 5 8

bieżące

Pomoc społeczna 292 527,00 310 991,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

27 968 622,00

292 527,00 310 991,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

majątkowe

Wpływy z różnych dochodów 0,00 18 464,00

bieżące 27 950 158,00

Rolnictwo i łowiectwo 400 000,00 2 252 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

400 000,00 2 252 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem 

COVID-19

0,00 1 852 500,00

Transport i łączność 0,00 950 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0,00 950 000,00

Zał. nr 1 do  Uchwały Rady Gminy  Iłów Nr 250/LIII/2022  z  dnia 26 kwietnia  
2022r. zmieniający załącznik Nr 1 do Uchwały Budżetowej Gminy Iłów  na rok 
2022  Nr  233/L/2021   Rady Gminy Iłów  z dnia 30 grudnia  2021r

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 930B6970-0748-40F5-97DE-8A5E2DE3B721. Podpisany Strona 1



0,00 0,00

0,00 950 000,00

razem: 0,00 2 802 500,00

0,00 0,00

0,00 2 820 964,00

0,00 0,00

Strona 1 z 2

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem 

COVID-19

0,00 950 000,00

majątkowe 999 200,00 3 801 700,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Ogółem: 28 949 358,00 31 770 322,00

         Iłów, 26 kwietnia 2022r.
Strona 2 z 2

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

(* kol 2 do 

wykorzystania 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 930B6970-0748-40F5-97DE-8A5E2DE3B721. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

4 405 913,32 16 406,00 16 406,00 0,00 16 406,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 389 507,32 4 389 507,32 0,00 0,00

-378 729,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -378 729,87 -378 729,87 0,00 0,00

2 958 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 958 010,00 2 958 010,00 0,00 0,00

6 985 193,45 16 406,00 16 406,00 0,00 16 406,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 968 787,45 6 968 787,45 0,00 0,00

432 776,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 432 776,32 432 776,32 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 958 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 958 010,00 2 958 010,00 0,00 0,00

3 390 786,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 390 786,32 3 390 786,32 0,00 0,00

3 956 731,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 956 731,00 3 956 731,00 0,00 0,00

-378 729,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -378 729,87 -378 729,87 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 578 001,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 578 001,13 3 578 001,13 0,00 0,00

2 192 223,98 1 509 286,72 1 509 286,72 77 300,00 1 431 986,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 682 937,26 682 937,26 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

950 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 950 000,00 950 000,00 0,00 0,00

3 142 223,98 1 509 286,72 1 509 286,72 77 300,00 1 431 986,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 632 937,26 1 632 937,26 0,00 0,00

976 740,98 549 003,72 549 003,72 77 300,00 471 703,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 427 737,26 427 737,26 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

950 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 950 000,00 950 000,00 0,00 0,00

1 926 740,98 549 003,72 549 003,72 77 300,00 471 703,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 377 737,26 1 377 737,26 0,00 0,00

248 157,50 248 157,50 198 157,50 35 650,00 162 507,50 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00

263 157,50 248 157,50 198 157,50 35 650,00 162 507,50 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00

15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00

647 580,05 147 580,05 127 580,05 30 000,00 97 580,05 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 086,46 13 086,46 13 086,46 0,00 13 086,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

660 666,51 160 666,51 140 666,51 30 000,00 110 666,51 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00

144 580,05 144 580,05 124 580,05 30 000,00 94 580,05 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 086,46 13 086,46 13 086,46 0,00 13 086,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

157 666,51 157 666,51 137 666,51 30 000,00 107 666,51 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 292 583,00 1 292 583,00 918 069,00 736 613,00 181 456,00 0,00 374 514,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 464,00 18 464,00 264,00 0,00 264,00 0,00 18 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 311 047,00 1 311 047,00 918 333,00 736 613,00 181 720,00 0,00 392 714,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

133 852,00 133 852,00 83 976,00 56 813,00 27 163,00 0,00 49 876,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 464,00 18 464,00 264,00 0,00 264,00 0,00 18 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

152 316,00 152 316,00 84 240,00 56 813,00 27 427,00 0,00 68 076,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
010 Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
01043

Infrastruktura wodociągowa 

wsi

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
600 Transport i łączność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
754

Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75404

Komendy wojewódzkie 

Policji

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
851 Ochrona zdrowia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85154

Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85295 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

Zał. nr 2 do  Uchwały Rady Gminy  Iłów Nr 250/LIII/2022  z  dnia 26 kwietnia  
2022r. zmieniający załącznik Nr 2 do Uchwały Budżetowej Gminy Iłów  na 
rok 2022  Nr  233/L/2021   Rady Gminy Iłów  z dnia 30 grudnia  2021r

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 930B6970-0748-40F5-97DE-8A5E2DE3B721. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

34 995 440,00 28 136 687,63 20 964 752,63 13 257 569,00 7 707 183,63 588 335,00 6 453 600,00 0,00 0,00 130 000,00 6 858 752,37 6 858 752,37 0,00 0,00

-378 729,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -378 729,87 -378 729,87 0,00 0,00

3 954 560,46 31 550,46 13 350,46 0,00 13 350,46 0,00 18 200,00 0,00 0,00 0,00 3 923 010,00 3 923 010,00 0,00 0,00

38 571 270,59 28 168 238,09 20 978 103,09 13 257 569,00 7 720 534,09 588 335,00 6 471 800,00 0,00 0,00 130 000,00 10 403 032,50 10 403 032,50 0,00 0,00

Iłów, 26 kwietnia 2022r.

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Strona 2 z 2

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 930B6970-0748-40F5-97DE-8A5E2DE3B721. Podpisany Strona 2



    

Plan przed 

zmianą
zmiana 

1 2 3

1. Dochody 28 949 358,00 2 820 964,00    31 770 322,00

2. Wydatki 34 995 440,00 3 575 830,59    38 571 270,59

3 Wynik budżetu (1-2) 6 046 082,00 -       754 866,59      6 800 948,59 -      

7 448 402,00 754 866,59      8 203 268,59

1. Kredyty § 952 1 365 250,00 1 365 250,00

2. Pożyczki § 952

3
Spłaty kredytów  i pożyczek udzielonych ze 

środków publicznych 
§ 951 134 750,00           134 750,00          

3.

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych 

ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

określonymi w odrębnych ustawach

§ 905 5 466 218,05        13 086,46        5 479 304,51       

4.
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 

ustawy
§ 950 482 183,95           741 780,13 1 223 964,08       

1 402 320,00 1 402 320,00

1. Spłaty kredytów § 992 1 402 320,00 1 402 320,00

2. Spłaty pożyczek § 992

3.

Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie 

zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu UE

§ 963

4. Udzielone pożyczki § 991

5. Lokaty § 994

6. Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995

Iłów,26 kwietnia 2022r.

Przychody i rozchody budżetu w 2022 roku

Lp. Treść
Klasyfikacja

§

Przychody ogółem:

Po zmianie 

Rozchody ogółem:

Zał. nr 3 do  Uchwały Rady Gminy  Iłów Nr 250/LIII/2022   z  dnia 26 kwietnia  2022r. zmieniający załącznik Nr 3 do 
Uchwały Budżetowej Gminy Iłów  na rok 2022  Nr  233/L/2021   Rady Gminy Iłów  z dnia 30 grudnia  2021r

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 930B6970-0748-40F5-97DE-8A5E2DE3B721. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Przed zmianą Zmiana

010 3 086 485,00 2 579 280,13

01043 396 990,00 2 958 010,00

396 990,00 2 958 010,00

0,00 3 355 000,00

396 990,00 - 396 990,00

01044 2 689 495,00 - 378 729,87

2 689 495,00 - 378 729,87

689 495,00 - 689 495,00

2 000 000,00 310 765,13

600 427 737,26 950 000,00

60016 427 737,26 950 000,00

427 737,26 950 000,00

50 000,00 0,00

34 000,00 0,00

50 000,00 0,00

221 000,00 950 000,00

16 941,92 0,00

14 000,00 0,00

14 000,00 0,00

15 795,34 0,00

12 000,00 0,00

750 40 000,00 0,00

75023 40 000,00 0,00

40 000,00 0,00

Treść Po zmianie

Rolnictwo i łowiectwo 5 665 765,13

Infrastruktura wodociągowa wsi 3 355 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 355 000,00

Budowa i modernizacja sieci wodno-kanalizacyjnej w m. Iłów oraz budowa sieci 

wodociagowej w m. Giżyce wraz z wymianą hydrantów na terenie gm. Iłów
3 355 000,00

Budowa sieci wodociągowej w miejscowości Giżyce wraz z wymianą hydrantów 

na terenie gminy Iłów
0,00

Infrastruktura sanitacyjna wsi 2 310 765,13

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 310 765,13

Budowa i modernizacja sieci kanalizacyjnej w miejscowości Iłów 0,00

Rozbudowa i modernizacja istniejącej sieci kanalizacji sanitarnej w Brzozowie 

Starym oraz budowa kolektora przesyłowego na trasie Brzozów Stary - Iłów - Etap 

I

2 310 765,13

Transport i łączność 1 377 737,26

Drogi publiczne gminne 1 377 737,26

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 377 737,26

Budowa z rozbudową drogi we wsi Białocin 50 000,00

Przebudowa drogi gminnej Brzozów A 34 000,00

Przebudowa drogi we wsi Białocin 50 000,00

Przebudowa dróg gminnych w miejscowości Iłów i Giżyce 1 171 000,00

Wykonanie dokumentacji na drogę gminną w miejscowości Brzozów A - fundusz 

sołecki
16 941,92

Wykonanie dokumentacji na drogę gminną w miejscowości Emilianów 14 000,00

Wykonanie dokumentacji na drogę gminną w miejscowości Emilianów - fundusz 

sołecki
14 000,00

Wykonanie dokumentacji na drogę gminną w miejscowości Giżyce - fundusz 

sołecki
15 795,34

Wykonanie dokumentacji na drogę gminną w miejscowości Sadowo - fundusz 

sołecki
12 000,00

Administracja publiczna 40 000,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 40 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00

Strona 1 z 2

Wydatki na zadania inwestycyjne na 2022 rok, nie objęte załącznikiem Nr 2 Wykaz Przedsięwzięć do WPF 

Zał. nr 4 do  Uchwały Rady Gminy  Iłów Nr 250//LIII/2022 z  dnia 26 kwietnia 2022r. 
zmieniający załącznik Nr 8 do Uchwały Budżetowej Gminy Iłów  na rok 2022  Nr  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 930B6970-0748-40F5-97DE-8A5E2DE3B721. Podpisany Strona 1



40 000,00 0,00

801 42 183,33 0,00

80101 42 183,33 0,00

42 183,33 0,00

20 000,00 0,00

22 183,33 0,00

851 500 000,00 0,00

85195 500 000,00 0,00

500 000,00 0,00

500 000,00 0,00

855 168 717,00 0,00

85516 168 717,00 0,00

168 717,00 0,00

168 717,00 0,00

900 100 100,00 0,00

90001 100 100,00 0,00

100 100,00 0,00

89 000,00 0,00

11 100,00 0,00

921 36 107,46 0,00

92109 36 107,46 0,00

36 107,46 0,00

36 107,46 0,00

4 401 330,05 3 529 280,13

Iłów, 26 kwietnia 2022r.

Rozbudowa i przebudowa budynku administracyjnego zlokalizowanego na działce 

nr 42/5 w obrębie geodezyjnym Iłów Osada 
40 000,00

Oświata i wychowanie 42 183,33

Szkoły podstawowe 42 183,33

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 42 183,33

Budowa Sali Gimnastycznej przy Szkole Podstawowej w Kapturach 20 000,00

Dokumentacja na salę gimnastyczną w Kapturach - fundusz sołecki 22 183,33

Ochrona zdrowia 500 000,00

Pozostała działalność 500 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 500 000,00

Przebudowa budynku Ośrodka Zdrowia w Iłowie 500 000,00

Rodzina 168 717,00

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 168 717,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 168 717,00

Przebudowa budynku Filialnej Szkoły Podstawowej w Giżycach na potrzeby 

programu Maluch+
168 717,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 100 100,00

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 100 100,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 100 100,00

Modernizacja oczyszczalni ścieków w Iłowie - zakup inwestycyjny : ciągnik o mocy 

99 kM z napędem na dwie osie - 1 szt., wóz asenizacyjny o pojemności 10 000 L - 

1 szt., ładowacz czołowy o udźwigu 1650 kg - 1 szt.

89 000,00

Pompa MSV Oczyszczalnia Ścieków Iłów 11 100,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 36 107,46

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 36 107,46

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 36 107,46

Prace wykończeniowe strażnicy ze świetlicą wiejską w miejscowości Łady - 

fundusz sołecki
36 107,46

Razem 7 930 610,18

Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 930B6970-0748-40F5-97DE-8A5E2DE3B721. Podpisany Strona 2



 
UZASADNIENIE 

 
Dokonuje się zmian w zakresie planowanego deficytu budżetu z kwoty  6.046.082,00  do kwoty  
6.800.948,59  wprowadzając przychody budżetu w kwocie  754.866,59 z przeznaczeniem na 
wydatki budżetu . 
 
Przychody budżetu gminy  
Wprowadza się przychody budżetu w  kwocie 754.866,59 (wolne środki, o których mowa w art.217 
ust.2 pkt 6 ustawy – 741.780,13 oraz  przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach -13.086,46). 
Kwota 13.086,46 obejmuję środki: 
- różnice między dochodami  z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napoi alkoholowych 
a wydatkami określonymi w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów 
alkoholowych. 
 
Dochody bieżące  budżetu  
Zwiększa się dochody  bieżące budżetu o kwotę 18.464,00 
 
Dz.852 
rozdział 85295 
wpływy z różnych dochodów  o kwotę 18.464,00 
(wpływ z Funduszu Pomocy zgodnie z ustawą  z dnia 12 marca 2022r.  o pomocy obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa ) 
 
 
Zwiększa się dochody  majątkowe budżetu o kwotę 2.802.500,00 
 
Dz.010 
rozdział 01043 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania Covid 19 na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem Covid 19 o kwotę 
1.852.500,00 
Zwiększenia dokonano na podstawie promesy Polskiego Ładu z przeznaczeniem  na  
zadanie inwestycyjne pn: :,, Budowa i modernizacja sieci wodno – kanalizacyjnej w m. Iłów  oraz 
budowa sieci wodociągowej w m. Giżyce  wraz z wymianą hydrantów  na terenie gm. Iłów”   
 
Dz.600 
rozdział 60016 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania Covid 19 na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem Covid 19 o kwotę 
950.000,00 
Zwiększenia dokonano na podstawie promesy Polskiego Ładu z przeznaczeniem  na  
zadanie inwestycyjne pn: ,, Przebudowa dróg gminnych w miejscowości Iłów i Giżyce” 
 
Wydatki bieżące budżetu  
 
Zwiększa się wydatki bieżące budżetu o kwotę 31.550,46 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 930B6970-0748-40F5-97DE-8A5E2DE3B721. Podpisany Strona 1



 
Dz.851 
rozdział 85154 
zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 3.086,46 
zakup usług pozostałych o kwotę 10.000,00 
 
Dz.852 
rozdział 85295 
świadczenia społeczne kwotę 5.000,00 
(art.26 ust. 1 pkt.1 ustawy  z dnia 12 marca 2022r.  o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z 
konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa – świadczenia rodzinne ) 
 
świadczenia społeczne kwotę 13.200,00 
zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 264,00 
(art.31 ust. 1  ustawy  z dnia 12 marca 2022r.  o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z 
konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa  –  jednorazowe świadczenie pieniężne  w 
wysokości 300,00 zł i obsługa  tego zadania ) 
 
Zmniejsza  się wydatki majątkowe budżetu o kwotę 1.086.485,00 
 
Dz. 010 
Rozdział 01043 
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 396.990,00  
Zdejmuje się zadanie  ,, Budowa sieci wodociągowej w miejscowości Giżyce wraz z wymianą 
hydrantów na terenie gminy Iłów „ z kwotą  -396.990,00 
 
Rozdział 01044 
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 689.495,00  
Zdejmuje się zadanie  ,, Budowa i modernizacja sieci kanalizacyjnej  w miejscowości Iłów” – 
689.495,00 
 
Zwiększa  się wydatki majątkowe budżetu o kwotę 4.630.765,13 
 
Dz.010 
rozdział 01043 
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 3.355.000,00 
Zadanie inwestycyjne pn: :,, Budowa i modernizacja sieci wodno – kanalizacyjnej w m. Iłów  oraz 
budowa sieci wodociągowej w m. Giżyce  wraz z wymianą hydrantów  na terenie gm. Iłów”  - 
kwota 3.355.000,00  ( dofinansowanie Polski Ład -1.852.500,00, subwencja wodociągowa 
396.990,00, subwencja kanalizacyjna 378.729,87 , środki własne 726.780,13)  
 
rozdział 01044  
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 310.765,13 
Zadanie inwestycyjne pn: :,, Rozbudowa i modernizacja istniejącej sieci kanalizacji sanitarnej w 
Brzozowie Starym oraz budowa kolektora przesyłowego na trasie Brzozów Stary – Iłów – Etap I” – 
plan przed zmianą 2.000.000,00 zwiększenie o kwotę 310.765,13 plan po zmianie 
2.310.765,13(subwencja kanalizacyjna) 
 
Dz.600  
rozdział 60016 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 930B6970-0748-40F5-97DE-8A5E2DE3B721. Podpisany Strona 2



Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 950.000,00 
Zadanie inwestycyjne  - ,, Przebudowa dróg gminnych w miejscowości Iłów i Giżyce ” –  
Plan przed zmianą 221.000,00 zwiększenie planu 950.000,00  plan po zmianie 1.171.000,00 
(środki własne 221.000,00+ dofinansowanie Polski Ład 950.000,00) 
  
 
Dz.754 
rozdział 75404 
Wpłaty jednostek  na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych  o kwotę 15.000,00 
Z przeznaczeniem na zakup samochodu osobowego typu SUV dla Policji. 
 
 
 
 
 Przewodniczący Rady Gminy Iłów 

  

Sławomir  Tomaszewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 930B6970-0748-40F5-97DE-8A5E2DE3B721. Podpisany Strona 3


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1
	Paragraf 3 Ustęp 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 3 Ustęp 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 3 Ustęp 1 Tiret 3 (3)

	Paragraf 3 Ustęp 2

	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 1

	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 6 Punkt 5

	Paragraf 7
	Paragraf 8

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie

		2022-04-26T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




